
 

Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. św. Ludwika w Krakowie 
ul. Strzelecka 2, 31 – 503 Kraków, Biuro Dyrekcji: tel.(12)6198601, fax.(12)6198610, e-mail:info@dzieciecyszpital.pl                         

Konto: Bank PeKaO SA, O/Kraków, Rynek Główny 47, Nr: 06 1240 4689 1111 0000 5143 2083     

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 Szpital akredytowany                                                    Certyfikat ISO 
9001:2008                                      

 

 
Kraków, 17 listopada 2017r. 

 
 

wg rozdzielnika 

 
NR POSTĘPOWANIA: DZP.271-28/17 
Przetarg nieograniczony pn. "Sukcesywna dostawa artykułów żywnościowych" 
 
 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ ORAZ UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

 
 
Zgodnie z art. 92 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U.2017.1579 t.j. ze zm. zwaną 

dalej ustawą) Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. św. Ludwika w Krakowie informuje, iż 
w przedmiotowym postępowaniu do realizacji zamówienia wybrano firmę:  
 
-w zakresie Pakietu nr 1 – Jerzy Szkaradek, ul. Krakowska 55, 33-300 Nowy Sącz; 
-w zakresie Pakietu nr 2 - Wędzonka sp. z o.o. sp. komandytowa, 32-400 Myślenice, ul. Słowackiego 
100; 
-w zakresie Pakietu nr 4 - Spółdzielnia Rolniczo- Handlowa "Rola", 32-050 Skawina, ul. Rynek 8; 
 
Dane Wykonawców, który złożyli oferty oraz punktacja przyznana ofertom uwzględnia  załącznik do 
niniejszego pisma.  
 
Ponadto Zamawiający zawiadamia, iż: 
1) przedmiotowe postępowanie w zakresie Pakietu nr 3, 5, 6 zostało unieważnione na podstawie art. 
93 ust 1 pkt. 1) ponieważ do terminu składania ofert tj. do dnia 03.11.2017 roku do godziny 09:30 nie 
złożono żadnej oferty. 
 

2) przedmiotowe postępowanie w zakresie pakietu nr 7, 8 zostało unieważnione na podstawie art. 93 
ust. 1 pkt. 4), ponieważ cena z najniższą ofertą przewyższa kwotę, jaką Zamawiający zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  

 

 
 
 

Nr pakietu 
Oferta z najniższą ceną 

(PLN) 
Kwota przeznaczona na realizację zamówienia 

(PLN) 

7 4095,00 2283,75 

8 1063,66 831,30 

mailto:info@dzieciecyszpital.pl
mailto:wssdzkrakow@wp.pl


 

Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. św. Ludwika w Krakowie 
ul. Strzelecka 2, 31 – 503 Kraków, Biuro Dyrekcji: tel.(12)6198601, fax.(12)6198610, e-mail:info@dzieciecyszpital.pl                         

Konto: Bank PeKaO SA, O/Kraków, Rynek Główny 47, Nr: 06 1240 4689 1111 0000 5143 2083     

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 Szpital akredytowany                                                    Certyfikat ISO 
9001:2008                                      

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
✓ Wykonawcy, którzy złożyli ofertę w/w postępowaniu  
✓ strona internetowa 
✓ a/a 

 
Załącznik: 
✓ Dane Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana ofertom 

 
 
 
 
 

Cena (60%)

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji 

(40%)

Cena (60%)

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji 

(40%)

Cena (60%)

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji (40%)

1
 Jerzy Szkaradek, ul . Krakowska 55, 33-300 Nowy 

Sącz 
8 400,00        60,00             40,00              100,00           

2
 Gminna Spółdzielnia  " Samopomoc Chłopska", 

34-130 Kalwaria  Zebrzydowska, Rynek 34 
16 065,00  43,80         30,00               73,80         

3

 Przeds iębiorstwo Produkcyjno- Handlowe 

"Polaris" Małgorzata  Gruszczyńska, ul . 

Żołnierska  20a, 62-800 Kal i sz 

9 261,00        54,42 40,00              94,42             

4
 Spółdzielnia  Rolniczo- Handlowa "Rola", 32-

050 Skawina, ul . Rynek 8 
11 727,90  60,00         30,00               90,00         

5
 Wędzonka sp. z o.o. sp. komandytowa, 32-400 

Mys lenice, ul . Słowackiego 100 
16 959,75    60,00           40,00           100,00         

Cena (60%)

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji 

(40%)

Cena (60%)

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji 

(40%)

1
 Jerzy Szkaradek, ul . Krakowska 55, 33-300 Nowy 

Sącz 

2
 Gminna Spółdzielnia  " Samopomoc Chłopska", 

34-130 Kalwaria  Zebrzydowska, Rynek 34 
4 095,00        

3

 Przeds iębiorstwo Produkcyjno- Handlowe 

"Polaris" Małgorzata  Gruszczyńska, ul . 

Żołnierska  20a, 62-800 Kal i sz 

1 063,66      

4
 Spółdzielnia  Rolniczo- Handlowa "Rola", 32-

050 Skawina, ul . Rynek 8 

5
 Wędzonka sp. z o.o. sp. komandytowa, 32-400 

Mys lenice, ul . Słowackiego 100 

przekroczenie ś rodków

PAKIET 4PAKIET 2

 Cena (PLN)

Liczba punktów w kryterium

Łączna ilość 

punktów

PAKIET 8

Liczba punktów w kryterium

Łączna ilość 

punktów

 Cena (PLN)

Liczba punktów w kryterium

Łączna ilość 

punktów

przekroczenie ś rodków

PAKIET 7

Liczba punktów w kryterium

Łączna ilość 

punktów
 Cena (PLN)

Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy

 Cena (PLN)
Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy

PAKIET 1

 Cena (PLN)

Liczba punktów w kryterium

Łączna ilość 

punktów

 

mailto:info@dzieciecyszpital.pl
mailto:wssdzkrakow@wp.pl

